PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO
CNPJ: 18.602.037/0001-55 – Insc. Est. Isento

 São Gotardo – Minas Gerais

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2024

REFERENTE AOS CARGOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado da

análise curricular do Edital de Convocação nº 08/2024.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Inscrição Nome Completo Classificação

02 Marísia dos Reis Lourenço Morais Classificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome Completo Classificação

04 Maria Lucia da Silva Classificado

AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS - VIGIA

Inscrição Nome Completo Classificação

03 Flávio Louzada Caetano Classificado

MOTORISTA

Inscrição Nome Completo Classificação

01 Maurício Ribeiro de Souza Classificado

São Gotardo/MG, 10 de outubro de 2024

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado